
お客様各位 
 

価格改定のお知らせ 
 

平素より、座空をご贔屓くださり誠にありがようございます。 

この度、原材料及び水道高熱費の高騰に伴い、2025 年 3 月 24 日より一部メニュー（宴会

コースを含む）の価格変更をさせていただくことをお知らせいたします。 

座空では、オープン以来お客様へ良いお食事の提供をできるよう、企業努力を続けてまいりました

が、先述する理由により、価格の維持が困難となりました。 

大変心苦しいご案内となりますが、何卒深いご理解くださいますようお願いいたします。 

これからも、皆様にはより良いお食事の提供できるよう、サービスの向上にも努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 
 

〈価格改定日〉 2025 年 3 月 24 日より 

【宴会コース】 

 お肌プルプル水炊きコース 3,500 円➡4,000 円 

 どげんねコース 3,500 円➡4,000 円 

 にぎやかコース 4,500 円➡5,000 円 

 がばいコース 5,000 円➡6,000 円 

【グランドメニュー】 

 馬刺し 3,800 円➡4,000 円 

 明太子（生・炙り） 600 円➡750 円 

 かしわ 300 円➡350 円 

 ふわとろ明太子オムレツ 900 円➡1,000 円 

 鶏スープ 400 円➡500 円 

【お飲み物】 

 サワー各種 580 円➡630 円  

 オ－シャンラッキーゴールド 🅂550 円➡630 円 🅆750 円➡780 円 

 デュワーズホワイトラベル 🅂600 円➡680 円 🅆800 円➡850 円 

 ジャックダニエル 🅂650 円➡680 円 🅆900 円➡980 円 

 フォアローゼズ 🅂700 円➡730 円 🅆1,000 円➡980 円 

 キリンシングルモルト富士 🅂1,000 円➡980 円 🅆1,500 円➡1,380 円 

 山崎 🅂1,480 円➡1,380 円 🅆2,080 円➡1,880 円 

 白州 🅂1,580 円➡1,480 円 🅆2,180 円➡1,980 円 

座空 店主 

 


